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Czy kiedykolwiek miałeś przeczucie, które się sprawdziło? 
Czy kiedykolwiek wiedziałeś, kto do ciebie dzwoni, zanim 

podniosłeś słuchawkę? Czy zdarzyło ci się mieć nagły impuls, by 
coś zrobić lub czegoś zaniechać, tylko po to, by odkryć później, 
że powinieneś był poddać się temu przeczuciu? 

Jeżeli przytrafiła ci się którakolwiek z tych rzeczy, oznacza to, 
że instynktownie używałeś swoich zdolności parapsychicznych. 
Ta książka opiera się na tym poziomie „przeczucia”, by nauczyć 
cię, w jaki sposób dotrzeć do wszystkich dostępnych tobie zdol-
ności parapsychicznych, w tym jasnowidzenia, podróży astral-
nych, psychometrii, uzdrawiania parapsychicznego, a także po-
rozumiewania się ze zwierzętami i bytem duchowym.

Ta książka nie dotyczy tych ezoterycznych teorii, które nie po-
siadają zastosowania w praktyce – tutaj nauczysz się technik pa-
rapsychicznych, które można stosować na co dzień w celu roz-
wiązywania problemów, tworzenia tarczy parapsychicznej przed 

PARAPSYCHICZnA
mAPA DROgOwA



tym, co szkodliwe, lepszej umiejętności słuchania i czytania, a na-
wet parapsychicznej „rezerwacji” wielkiej przestrzeni parkingo-
wej, gdziekolwiek się udasz!

Pomyśl o tej książce jako o prostej mapie parapsychiczne-
go krajobrazu. Pozwól, by poprowadziła cię drogami, które mu-
sisz przebyć, by w pełni uwolnić i rozwinąć wrodzone dary para-
psychiczne. Jeśli naprawdę pragniesz dla siebie lepszego życia, 
może okazać się, że nie czytałeś nigdy książki, która dałaby ci 
tak wiele siły.
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Wszyscy posiadamy jakieś wrodzone zdolności parapsy-
chiczne. a jednak większość ludzi nigdy ich nie rozwi-

ja ani nie używa.
nie jestem jednym z wielkich mediów, o których czytasz w ga-

zetach o zasięgu ogólnokrajowym, czy też takim, które oglądasz 
na ekranie telewizora. Jestem zwyczajnym człowiekiem, zupeł-
nie jak ty. nauczyłem się rozwijać moje wrodzone umiejętności 
parapsychiczne, czasami w znaczącym stopniu, a w tej książ-
ce przekażę ci cenne wiadomości i ćwiczenia umysłowe, które 
mogą umożliwić zrobienie tego samego w twoim przypadku. na 
kartach tej książki podzielę się wieloma osobistymi doświadcze-
niami, by zaprezentować, jak funkcjonuje świat parapsychiczny.

Dowiesz się, że ta dziedzina życia jest tak naprawdę całkiem 
prosta i ma przyjazny charakter oraz że twój rozwój zależy tyl-
ko od ciebie.

r o z d z i a ł  1

wPROwADZEnIE
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Ta książka została napisana w sposób jasny i bezpośredni. Jej 
lektura nie wymaga żadnych dodatkowych zdolności umysło-
wych czy wyjątkowego daru. Jedyny warunek to otwarty umysł 
oraz duch przygody.

na kartach tej książki przeplatam informacje o sferze para-
psychicznej z rzeczywistymi doświadczeniami parapsychiczny-
mi (moimi własnymi oraz innych ludzi, których znam osobiście) 
oraz ćwiczeniami wyostrzającymi zmysły, które możesz wykonać. 
Każde doświadczenie oraz historia przypadku zostały oznaczo-
ne numerem i tytułem.

Czy kiedykolwiek miałeś przeczucie, które okazało się prawdzi-
we lub trafne? Czy kiedykolwiek wiedziałeś, kto do ciebie dzwoni, 
zanim podniosłeś słuchawkę? Czy kiedykolwiek doświadczyłeś 
nagłego uczucia wdzierającego się do twojego umysłu, że powi-
nieneś, lub też nie, coś zrobić – a później przekonałeś się, że po-
winieneś był posłuchać tego głosu?

Czy zdarzyło ci się kiedykolwiek mieć wrażenie, że doświad-
czyłeś czegoś już wcześniej, choć wiesz, że tak nie było? To, co 
nazywamy zjawiskiem déjà vu jest ważnym doświadczeniem pa-
rapsychicznym. Déjà vu może nastąpić z któregoś z podanych 
poniżej powodów:

• W poprzednim życiu doświadczyłeś takiego samego lub 
podobnego zdarzenia. Wszystkie przeżyte doświadczenia 
znajdują się w twoim umyśle i są ci dostępne. Konfronta-
cja z podobnym doświadczeniem w tym życiu przywołuje 
pamięć doświadczenia z poprzedniej egzystencji.

• Twój umysł zajrzał w przyszłość, do tego doświadczenia, 
i zapamiętał je. Stąd też, kiedy tak naprawdę doświad-
czasz czegoś, wydaje ci się, że to ponowne odtworzenie 
czegoś znanego.
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Jeżeli kiedykolwiek doświadczyłeś przeczucia czy wrażenia, 
twoim udziałem była najprostsza, najbardziej podstawowa pa-
rapsychologia (szósty zmysł). W tej książce będziemy korzystać 
z tych właśnie doświadczeń, a ty będziesz mógł robić rzeczy, któ-
re dotąd wydawały ci się niemożliwe.

PieRWsze sTUdiUm PRzyPadKU

mój ojciec w okopach

Mój ojciec spędził osiemnaście miesięcy na froncie i wojny 
światowej. oto doświadczenie parapsychiczne, które spotkało 
go podczas bitwy.

ojciec i jego ośmiu towarzyszy schowali się w okopach, szu-
kając schronienia od ognia kul broni maszynowej, które śwista-
ły w powietrzu nad ich głowami.

nagle siedzący w okopach ojciec poczuł się dziwnie. Czuł nie-
odpartą konieczność wyrwania się z nich, chociaż opuszczanie bez-
piecznej kryjówki wydawało się nie mieć najmniejszego sensu.

– nie rób tego, młody – doradzili mu kompani. – Zabiją cię.
Jakaś niewidzialna siła zmusiła mojego ojca, by wyczołgał 

się z dziury na czworaka. Miał świadomość, że kule świstały tuż 
nad jego głową. Czołgał się około sto metrów do pnia, z które-
go wyrastało niegdyś wielkie drzewo i usiadł za nim, chroniony 
przed ogniem wroga.

odwrócił się i wpatrywał w to miejsce, które właśnie opuścił, 
kiedy pocisk artyleryjski trafił w kryjówkę i tam eksplodował. 
Wszyscy jego towarzysze zginęli.

Mój ojciec posłuchał wyższej sfery swojego umysłu i ocaliło 
go to przed śmiercią.
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Zawsze wsłuchuj się w swoje przeczucia, cichy głos w środ-
ku, i dziękuj za nie.

Jest wiele rzeczy, które musisz wiedzieć, zanim zabierzesz się 
za prawdziwe umysłowe ćwiczenia, by wyostrzyć i wyczulić swój 
szósty (parapsychiczny) zmysł. Powinieneś znać swoje miejsce 
w tej układance, wiedzieć więcej o życiu, decyzjach oraz o tym, 
czym są doświadczenia parapsychiczne.

Mam nadzieję, że ta książka pomoże ci uruchomić twój wro-
dzony szósty zmysł i wyostrzy pozostałe, byś mógł stać się prak-
tykującym medium, ciesząc się pełnią życia, jak czyniłem i wciąż 
czynię to ja. Tak naprawdę mam nadzieję, że dojdziesz o wiele 
dalej, niż mnie się udało.

To, w jaki sposób wykorzystasz ćwiczenia i treść tej książki, 
zależy od ciebie. nie będzie sprawdzianów, prac domowych, ocen 
dających promocję do następnego etapu bądź oblewających zda-
jącego. Książka ta jest dokładnie tym, co z nią zrobisz.

Możesz uczynić rozwój zdolności parapsychicznych sposobem 
twojego życia i osiągnąć lub też zrobić niewiele – albo zupełnie 
nic. Wybór należy do ciebie!

Decyzji, kiedy już zostały podjęte, nie można cofnąć. Ta książ-
ka dedykowana jest wszystkim, którzy wybierają w życiu tak, by 
używając swoich zdolności, czynili świat lepszym miejscem do 
życia i swojej w nim egzystencji.

Ta książka zabierze cię do wymiaru świadomości parapsy-
chicznej i pokaże, jak używać go w sposób twórczy, ku pożytkowi 
własnemu oraz innych, i w końcu całego naszego społeczeństwa.

Wymiar parapsychiczny jest wyjątkowo silny i użyteczny. Może 
go osiągnąć każdy, kto jest gotów przećwiczyć samodyscyplinę 
i spędzić nieco czasu każdego dnia na nauce i praktyce wrodzo-
nych zdolności parapsychicznych. Zdolności parapsychiczne sta-
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nowią część prawa pierworództwa każdego człowieka. na począ-
tek wyostrzysz swoich pięć zmysłów (wzrok, słuch, węch, dotyk, 
smak), gdyż twój silny szósty zmysł używa pierwszych pięciu, 
by umożliwić doświadczanie cudownego, parapsychicznego wy-
miaru umysłu.

Siła parapsychiczna jest tak skuteczna, że nierozważne by-
łoby rozwijanie jej bez zrozumienia siebie samego, życia, relacji 
z innymi, odpowiedzialności, wyborów, praw i innych zagadnień. 
Tematy te omówimy, by zapewnić ci sukces jako odpowiedzial-
nego obywatela wszechświata.

nie każdy na podstawie samej tylko książki rozwinie umiejęt-
ności parapsychiczne. a jednak powinieneś wiedzieć wystarcza-
jąco tyle, by pojąć, jak zdolności te rozwijać przez resztę swojego 
życia. Ta książka sprawi, że inni ludzie doświadczą wielkiego pa-
rapsychicznego rozwoju tylko dlatego, że posiadają ogromny, wro-
dzony talent, który jest już blisko ich świadomości. nasze wrodzo-
ne predyspozycje parapsychiczne różnią się. Pogódź się z tym, że 
cokolwiek nastąpi (lub nie), wynika z tego, kim jesteś. Ci, którzy 
wkładają w swoją pracę więcej energii, prawdopodobnie rozwiną 
się szybciej i lepiej, niż ci, którzy ćwiczą chaotycznie lub wcale.

Wielu ludzi zna wszystkie słowa klucze łączone ze zjawiskami 
parapsychicznymi: jasnowidzenie, jasnosłyszenie, podróże astral-
ne, zmiany stanów, telepatia, psychometria i inne. Mniej z nich 
tak naprawdę rozumie, czego to wszystko dotyczy. To tak, jakby 
znać cenę, lecz nie znać wartości.

Poznasz definicje wielu popularnych terminów, jednak książ-
ka ta traktuje przede wszystkim o wartości, a nie przyjemnych 
frazesach, których można użyć w rozmowie, próbując zrobić wra-
żenie na innych. Dzięki tej książce zaimponujesz samemu sobie, 
nie innym ludziom. 
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użyj swoich umiejętności parapsychicznych, by pomóc so-
bie i innym, nie zaś, by się popisywać. Zdolności parapsychiczne 
traktują o życiu – twoim życiu – nie o byciu w centrum zaintere-
sowania. Źle wykorzystane zdolności parapsychiczne prowadzą 
do bolesnego upadku tych, którzy je wykorzystują.

Kilka definicji

Oto moje definicje kilku terminów, których używam w tej książ-
ce, by pomóc ci zrozumieć, o czym jest mowa.

myśl – tworzy wszystko. To energia, która raz stworzona, nig-
dy nie podda się zniszczeniu. Podstawowe niezmienne pra-
wo fizyki stanowi, że energia, kiedy raz powstanie, nigdy nie 
ulegnie zniszczeniu – zawsze istnieje gdzieś, w jakiejś po-
staci. Jako medium zastosujesz swoje myśli do przyciąga-
nia się z innymi myślami w kosmicznej świadomości. uży-
wając myśli, wywołasz ciąg zdarzeń. Słowo do roztropnego: 
pamiętaj, by ostrożnie wybierać, o czym myślisz. na pewno 
wiesz dlaczego.

zdolność PaRaPsyChiCzna – to umiejętność zyskiwania dostę-
pu do informacji, energii czy mocy w świadomości pozaziem-
skiej i ich użytkowania.

KosmiCzna śWiadomość – jest to całkowita inteligencja, świa-
domość, kreatywność i moc w obrębie wszystkich wszech-
światów. Jesteś maleńką jej częścią, tak jak każda inna istota 
żyjąca czy istota, która kiedykolwiek istniała lub kiedykolwiek 
będzie istnieć. Stwórca obdarował nas przywilejem bycia czę-
ścią jego domeny, która jest kosmiczną świadomością. uży-
wając naszego zmysłu parapsychicznego, możemy współdzia-
łać z różnorodnymi inteligencjami kosmicznej świadomości.
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mózg – to fizyczna część organizmu, prawdziwy superkomputer 
z rewelacyjną pamięcią. umiera wraz ze śmiercią ciała. W dal-
szej części tej książki omówimy, jak jego funkcjonowanie od-
nosi się do zmysłu parapsychicznego.

Umysł – to prężnie działająca agencja, którą jesteś Ty. umysł nie 
występuje pod fizyczną postacią i nigdy nie umiera. Umysł nie 
jest mózgiem. umysł używa mózgu jako posłańca w komunika-
cji między tobą a inną inteligencją w kosmicznej świadomości. 

Wyższy Umysł i Umysł nadśWiadomy – oto terminy, których 
czasami używam w odniesieniu do tej części świadomości ko-
smicznej, która służy za łącznik w komunikacji między umy-
słem a świadomością ziemską.

Umysł PodśWiadomy – to część umysłu, która używa konkret-
nej skali częstotliwości fali mózgowej dla różnych funkcji pa-
rapsychicznych. Więcej na ten temat później. 

ByT – ten termin odnosi się do niefizycznej, inteligentnej isto-
ty, umysłu bez ciała, takich jak duch, anioł i im podobnych.

szósTy zmysł, inTUiCJa, KReaTyWność, zdolnośCi PaRaPsy-

ChiCzne (patrz rozdział trzeci) – te terminy stosuję wymien-
nie, oznaczają one jednak to samo.

Twoja rola

Ta książka jest o tobie, od twojego indywidualnego zachowania 
poczynając, na twoim współdziałaniu z innymi ludźmi i środowi-
skiem kończąc. Dowiesz się, jak określić przeznaczenie, a także 
o twoich sukcesach lub porażkach. W jaki sposób możesz świa-
domie zdecydować się na zmianę twojego życia na lepsze, a po-
tem wdrożyć tę decyzję w czyn.

Ta książka mówi o wyborach i czynach, o odpowiedzialności 
i wrodzonej sile, dzięki której możesz być odpowiedzialny.
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To książka przewodnik, która wzbogaci twoje życie i cały świat.
naprawdę możesz coś zmienić. na lepsze czy gorsze – dokonu-

jesz zmiany istotnej, rzeczywistej i mierzalnej. Być może słysza-
łeś już o tym, lecz tak naprawdę tego nie rozumiałeś. Możliwe, że 
skorzystasz, jeśli usłyszysz to powtórnie, wypowiedziane innymi 
słowami, z innej perspektywy, w innym momencie twojego życia.

Zawarte w tej książce koncepcje powinny zadźwięczeć gdzieś głę-
boko w tobie i wyrwać cię z martwego punktu. innymi słowy, mam 
nadzieję napędzić cię do działania, które wzbogaci całe twoje życie, 
zwykłe, codzienne chwile i cudowne, zwalające z nóg wydarzenia.

Książka ta w bardzo prosty sposób pokaże ci, co należy zrobić 
i jak tego dokonać. realizacja konkretnego celu zależy od ciebie.

nasz świat to społeczeństwo złożone z różnych ludzi, a jego siła 
i piękno zależy bezpośrednio od każdego z nas. Wszyscy z osob-
na mamy wpływ na właściwy bieg rzeczy.

„Chyba żartujesz. Jestem po prostu malutką, starszą panią na 
garnuszku państwa. Mój wpływ na świat jest znikomy!”.

„Daj spokój, człowieku! Jestem nowojorskim taksówkarzem. 
największy wpływ mogę wywrzeć jedynie na to, jaką drogą prze-
jechać przez Manhattan”.

„Jestem uczniem pierwszej klasy liceum. nie mogę nawet zo-
stać wybrany gospodarzem klasy, a co dopiero osiągnąć coś na-
prawdę znaczącego”.

nie pomyliłem się. Mówię o ToBiE, drobnej starszej pani, 
i ToBiE, taksówkarzu, a także o ToBiE, uczniu. Zwracam się 
do każdego z WaS na świecie, bez względu na pozycję społecz-
ną, poziom intelektualny, status ekonomiczny, przynależność ra-
sową, wyznanie, kolor skóry, sympatie polityczne czy narodo-
wość. Każdy z WaS jest równie istotny. Żaden trochę więcej czy 
też mniej. Każdy z was posiada moc wykraczającą poza wasze 
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najśmielsze oczekiwania. Twoje umiejętne lub nieumiejętne jej 
wykorzystanie decyduje o tym, czy zapobiegniesz pozostawieniu 
światu blizn po wojnach, głodzie, przestępstwach, cierpieniach, 
chorobach, nieuprzejmościach, niesprawiedliwościach, czy przy-
czynisz się do jego dalszego okaleczania.

„nigdy nie podniosłem ręki na drugiego człowieka”, możesz 
zaprotestować, „więc nie obwiniaj mnie za kłopoty tego świata”.

Po pierwsze, nikogo nie obwiniam. Ta książka jest właśnie 
o tym, o czym jest – o prawdzie. W prawdzie nie ma miejsca na 
winę – prawda po prostu jest.

Po drugie, nie musisz osobiście czegoś robić, by być odpowie-
dzialnym za skutek. Musisz ponieść odpowiedzialność także wte-
dy, gdy powstrzymujesz się od zrobienia czegoś, co mogłeś uczynić.

Zapamiętaj, to ważne: „By zło istniało na świecie, wystarczy, 
by dobrzy ludzie pozostali bezczynni”. Hitler sprowadził na świat 
masowe zniszczenie, bo przez pewien czas nikt z milionów ludzi 
nie zrobił nic, by go powstrzymać. W końcu jednak mnóstwo pra-
wych mężczyzn i kobiet oburzyło się tak bardzo, że by powstrzy-
mać Hitlera użyto siły, a to spowodowało jeszcze więcej znisz-
czeń. Tak się musiało stać. naprawdę smutne jednak jest to, że 
gdyby wcześniej postąpiono inaczej, nie musiałoby do tego dojść.

Większość ludzi na świecie jest z natury dobra. Dobry może 
być każdy, jeżeli tylko tego pragnie. a jednak świat nosi wiele 
blizn. Dlaczego?

odpowiedź brzmi: ci, którzy mogą naprawić błędy lub im za-
pobiec, nie robią tego. nie robią tego z powodu własnej ignoran-
cji. nie wiedzą, że mają wybór i moc.

Tu i teraz mówię ci: masz wybór i masz moc. Ta książka od-
kryje, jakie masz możliwości wyboru i wskaże ci, jak możesz roz-
wijać i wykorzystywać swoją moc.
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My ludzie, zawsze mamy wybór dotyczący jakości naszego ży-
cia i naszej roli w społeczeństwie. Problemy często biorą się stąd, 
że nie zdajemy sobie sprawy, iż mamy moc wprowadzania w ży-
cie naszych wyborów i moc określania naszego przeznaczenia.

Taka jest rzeczywistość. Taka jest prawda. Wszystko, co mu-
sisz zrobić, to rozpoznać prawdę i użyć jej, popłynąć z nią, zgrać 
się z nią, przyjąć, a poprzez taką zmianę świat będzie lepszy.

Czy jesteś całkowicie szczęśliwy? Prawdopodobnie nie. rzecz 
w tym, że nie musisz być nieszczęśliwy.

Czy na świecie istnieje nienawiść? Tak. nie musi tak jednak być.
nic na świecie nie istnieje bez naszego udziału, czy to takie-

go, za który odpowiadamy indywidualnie czy też zbiorowo. Każ-
da rzecz na świecie może być lepsza lub można ją zmienić, pod 
warunkiem, że my, indywidualnie lub zbiorowo, zdecydujemy 
się działać.

Zmienianie tego świata jest dość proste, lecz wymaga nieza-
chwianego poświęcenia każdego z osobna. Ta książka pozwoli ci 
zrobić pierwszy krok. Poświęcenie zależy od ciebie.

Zabiorę cię do niezwykłego świata świadomości parapsychicz-
nej i pokażę ci, jak możesz stworzyć własną rzeczywistość, jak 
jesteś w stanie przekształcić swoje życie, życie innych i w końcu 
całego świata, choćby tylko w maleńkiej części.

niektóre z dostępnych ci doświadczeń mają naturę ezoterycz-
ną, jak komunikowanie się telepatyczne, przeczucia, zjawiska pa-
rapsychiczne i wszystkie inne, zaliczające się do ogólnej katego-
rii doświadczeń parapsychicznych. Ta książka traktuje o takim 
właśnie użyciu twojego umysłu.

niektóre z tych doświadczeń mają charakter praktyczny, tak 
jak optymalne działanie w codziennych sprawach, podejmowa-
nie lepszych wyborów na wszystkich rozdrożach codzienności, 
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wybieranie parapsychicznych celów oraz nauka płynięcia z ener-
gią w sposób, jaki przyczyni się do polepszenia życia prawdziwie, 
mierzalnie. najważniejsze to zrozumieć i poradzić sobie z tym, że 
żyjemy właśnie tu i teraz. To dlatego ta książka poświęcona jest 
praktycznemu używaniu umysłu.

„Ezoteryczny” i „praktyczny” nie są wcale tak daleko od siebie. 
To pojęcia niemal zgodne, a kiedy skończysz czytać tę książkę, zo-
baczysz, jak łączą się w jedną, niezwykle mocną i kreatywną siłę.

Decyzje

Codziennie podejmujesz setki decyzji dotyczących biegu swo-
jego życia. Decyzje te dotyczą tego, którą parę butów założysz, 
czy też tego, co zjesz, a także szukania nowej pracy, sposobu na 
to, jak zaskarbić sobie czyjąś uwagę oraz jak rozporządzać pie-
niędzmi. Te osobiste wybory bezpośrednio, wielokrotnie i od razu 
wpływają na życie. Jesteś odpowiedzialny za te decyzje i osobi-
ście płacisz za nie cenę. Jeśli dokonasz złego wyboru, ponosisz 
przykre konsekwencje. Jeżeli zaś wybierzesz słusznie, cieszysz 
się sukcesem. Twój wybór jest twoją odpowiedzialnością.

Czy nie byłoby miło, gdybyś dokonywał więcej trafnych wybo-
rów i mniej niecelnych? a czy nie byłoby jeszcze lepiej, gdybyś 
podejmował same dobre decyzje i żadnych złych? Czy nie było-
by dobrze, gdybyś mógł zebrać wszystkie sposoby na podejmo-
wanie właściwych decyzji w jednym miejscu? 

Dobra wiadomość! To jest możliwe. a tak naprawdę możesz 
darować sobie kolekcjonowanie tych sposobów. Możesz doko-
nywać wyborów, a następnie sprawiać, że stają się one rzeczywi-
stością. nie musisz już tylko liczyć na to, że wszystko będzie do-
brze. Teraz możesz sprawić, że tak właśnie się stanie. Ta książka 
jest o tym, jak tego dokonać, tak po prostu.



26

niektóre z twoich decyzji będą częścią zbiorowego wyboru gru-
py ludzi, którzy razem kierują swoje umysłowe energie i podej-
mują decyzje dla wspólnie obranego celu. grupa ta może skła-
dać się z członków rodziny planujących wspólne wakacje. W tym 
przypadku wszyscy dobrze się znacie i macie bardzo osobisty cel. 
rezultat waszego wyboru będzie odczuwalny od razu i wpłynie 
na każdego z was bezpośrednio i osobiście.

Są też decyzje, które przyczyniają się do masowego wyboru 
grupy tobie nieznanej. Kiedy w krajowych wyborach oddajesz 
głos na kandydata X, podjąłeś decyzję pozostającą w zgodzie 
z milionami innych, którzy także głosowali na tę samą kandyda-
turę. nawet nie znasz osób, które dokonały identycznego wybo-
ru. To, w jaki sposób wybór ten może wpłynąć na twoje życie, jest 
bardziej złożone, niż osobisty wybór dotyczący obejrzenia filmu.

Masowe decyzje są równie istotne, jak twoje osobiste wybory. 
Jesteś za nie odpowiedzialny, a także za ich skutki, tak samo jak 
za decyzje dotyczące tylko twojej osoby.

Kolejna dobra wieść jest taka, że przeciwności losu możesz 
obracać na swoją korzyść. Ta książka sprawi, że zrozumiesz, jak 
to uczynić.

Jeżeli nie jesteś zadowolony z tego, kim jesteś, gdzie przeby-
wasz, co robisz i dokąd zmierzasz, nie obwiniaj innych. Tylko ty 
jesteś za to odpowiedzialny. Możesz zmienić każdy aspekt swo-
jego życia, pod warunkiem, że tego chcesz. Kluczem jest „na-
prawdę chcieć”. Większość ludzi żałuje, że sprawy nie układają 
się inaczej, ale na tym koniec. a tak naprawdę nie chcą doko-
nać zmiany, by stała się ona faktem. Samo życzenie to za mało. 
Jak mawiał mój ukochany, nieżyjący już ojciec: „Włóż swoje ma-
rzenia w jedną dłoń i chwyć gnój drugą. obserwuj i zobacz, któ-
ra napełnia się prędzej”. Jeżeli opierasz się tylko na marzeniach, 
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w swoim życiu zbierzesz nawóz. Może on być dobry do hodowa-
nia grzybów, ale nie w budowaniu dobrego ludzkiego życia. W ko-
lejnym rozdziale pokażę ci, jak stworzyć miskę parapsychicznych 
celów, która pomoże ci osiągnąć to, czego naprawdę pragniesz.

Tak długo, jak jesteś gotów wznieść się ponad stan snów, są 
one dobrym początkiem na drodze ku postępowi. Weź swój sen, 
zmień go w jasno zdefiniowane i budujące marzenie, uwolnij je 
do umysłu wyższego dla osiągnięcia efektów, a potem działaj 
w możliwie najbardziej twórczy sposób, by marzenie się spełni-
ło. niech będzie zawsze obecne w umyśle, kiedy jesteś na dro-
dze ku tworzeniu twojej rzeczywistości.

Co by było, gdybyś stracił lewe ramię w wypadku samocho-
dowym i marzył, że je odzyskałeś? Jak możesz takie życzenie 
przekuć w rzeczywistość? ramię nie odrośnie, bo to pozostaje 
w sprzeczności z prawami fizyki. Rozgwiazdy potrafią wytwarzać 
nowe ramiona, które zastępują stare. Ludzie nie mają takich moż-
liwości. Takie jest uniwersalne prawo. i tu należy sformułować 
ważną zasadę – cokolwiek chcesz, by stało się rzeczywistością 
w twoim życiu, musi pozostawać w zgodzie z prawem uniwersal-
nym. Takie jest prawo. Taka jest prawda. Tak po prostu już jest.

Możliwe, że uda ci się zdobyć swego rodzaju sztuczną prote-
zę kończyny. Możesz też zatrudnić kogoś, kto pomoże ci, „stając 
się” twoim ramieniem. Ale fizycznie nie możesz sprawić, że od-
rośnie ci ramię. aby twoje sny przeistoczyły się w rzeczywistość, 
muszą one być zgodne z uniwersalnym prawem.

By to osiągnąć, niezbędne są cztery kroki:
1. Miej życzenie (pragnienie).
2. Stwórz marzenie (wizualizuj).
3. uwolnij marzenie do wyższego umysłu (wiara i zaangażo-

wanie), zachowując wizualizację.



4. Podejmij twórcze działania (przejmij stery i pokieruj ma-
rzeniem).

W formie wzoru zapisujemy to w sposób następujący:
pragnienie + marzenie + wiara + 

+ zaangażowanie + działanie = sukces

Założyliśmy przesłankę, według której możesz zmienić niemal 
wszystko w swoim życiu, co tylko pragniesz, i określiliśmy pewne 
podstawowe warunki, by tę zmianę utworzyć. Teraz przenosimy 
się do innego wymiaru, by wdrożyć upragnione zmiany w czyn.

Wymiar, do którego wkraczamy, nazywany jest w sferze pa-
rapsychicznej innymi stanami świadomości.
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